
Российская Федерация 

Иркутская область 

Муниципальное образование 

«Братский район» 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«БРАТСКИЙ РАЙОН» 

 

П Р И К А З  

 

 

 

Об утверждении решения Совета по 

инновационной деятельности 

 

 

На основе сформированной выборки министерства образования Иркутской области, 

Рособрнадзора, результатов оценочных процедур и социального паспорта ОО на основании 

распоряжения № 13 Управления образования АМО «Братский район» от 13 мая 2020 года, а также 

Положения об инновационной инфраструктуре муниципальной образовательной системы (приказ 

Управления образования от 17.09.2018г. № 166), решения Совета по инновационной деятельности 

от 17.09.2020г, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение Совета по инновационной деятельности № 8 от 17.09.2020г. 

2. Присвоить статус муниципальной площадки по сопровождению школ с низкими 

образовательными результатами и функционирующих в неблагоприятных социальных 

условиях МКУ «ЦРО Братского района».  

3. Определить базовыми учреждениям муниципальной площадки: 

- МКОУ «Илирская СОШ №1»; 

- МКОУ «Илирская СОШ №2»; 

- МКОУ «Калтукская СОШ»; 

- МКОУ «Кежемская СОШ» 

4. Муниципальным координатором площадки назначить заместителя директора МКУ «ЦРО 

Братского района» Безделѐву М.А. 

5. Контроль над исполнением приказа возложить на директора МКУ «ЦРО Братского района» 

Гомзякову О.А.  

 

 

«21» сентября 2020г. № 159 г. Братск 

Начальник   Е.В. Ахметова 


